Assim sendo, rogo ao Exmo. Prefeito Municipal com o apoio de meus
pares, que atenda esta presente Indicação.

Sala das Sessões, embro de 2014.

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

Processo n°:

Autor

Ementa:

1507 INDICAÇÃO : 924 / 2014

MAURICi0 B.ARONI BEF?NARDINETTI

REALIZAR A MANUTENÇÃO DAS PRAÇAS ANA
MARIA A. BARNABÉ E KELLY C. ALIBERTI,
LOCALIZADAS NO BAIRRO VILA BRIZZOLA.

INDICO, nos termos regimentais após ouvida a Casa, ao Exmo
Src Prefeito Municipal, providência junto a Secretária competente para
que realize "A MANUTENÇÃO DAS PRAÇAS ANA MARIA A. BARNABÉ E
KELY C. ALIBERTI" localizadas no Bairro Vila Brizzola.

JUSTIFICATIVA: A presente Indicação se faz necessária, pois
visa atender as reivindicações das famílias que frequentam o local e que
estão se queixando das precárias condições em que as Praças se
encontram, dificultando a utilização da mesma e colocando a segurança
do público que frequentam o local em risco.

MAURICIO BARO I BE' NARDINMI
Vereador — Líder do Governo

	Page 1